militaire), lors d'une embuscade dressée
à Oued Rikine, a appréhendé six (06)
contrebandiers dont cinq (05) Algériens

et un de nationalité libyenne et a saisi un
véhicule tout-terrain, huit (08) télé-
phones portables et une somme d'argent
d'une valeur de deux cent quatre-vingt
huit mille deux-cents (288 200,00) dinars
algériens», a relevé la même source.

«Au niveau de la 6e Région militaire,
deux détachements relevant des sec-
teurs opérationnels de Tamanrasset et
d'In-Guezzam ont saisi deux (02) véhi-
cules tout-terrain, 1,6 tonnes de denrées
alimentaires et 2.440 litres de carbu-